

# Ordrup Have 3 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 21 26 43

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

Morten Strømsted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ordrup Have 3 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 21 26 43
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Strømsted
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.288 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.064.162</b>	<b>1.697.572</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	144.984
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.064.162</b>	<b>1.842.556</b>
Andre finansielle indtægter	22.381	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.468.701	-1.268.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.617.842</b>	<b>573.793</b>
2 Skat af årets resultat	-329.502	-172.416
<b>Årets resultat</b>	<b>1.288.340</b>	<b>401.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.050.000	0
Overføres til overført resultat	0	401.377
Disponeret fra overført resultat	-1.761.660	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.288.340</b>	<b>401.377</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overkurs ved emission	0	16.980.000
6 Overført resultat	16.996.076	1.777.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.050.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.146.076</b>	<b>18.857.736</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	28.589.564	37.556.883
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.589.564	37.556.883
Kortfristet del af langfristet gæld	66.775	378.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.844	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.053.097	4.390.922
Selskabsskat	329.494	118.426
Anden gæld	9.317.100	4.996.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.798.310	9.890.432
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.387.874</b>	<b>47.447.315</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.533.950</b>	<b>66.305.051</b>
8 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	293.741	33.155
Andre finansielle omkostninger	<u>1.174.960</u>	<u>1.235.608</u>
	<b><u>1.468.701</u></b>	<b><u>1.268.763</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	329.494	118.426
Årets regulering af udskudt skat	0	53.990
Regulering af tidligere års skat	<u>8</u>	<u>0</u>
	<b><u>329.502</u></b>	<b><u>172.416</u></b>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	65.674.370	0
Tilgang i årets løb	0	65.674.370
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>65.674.370</u></b>	<b><u>65.674.370</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>65.674.370</u></b>	<b><u>65.674.370</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	16.980.000	0
Årets overkurs ved emission	<u>-16.980.000</u>	<u>16.980.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.980.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.777.736	1.376.359
Årets overførte overskud eller underskud	-1.761.660	401.377
Overført fra overkurs ved emission	<u>16.980.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>16.996.076</u></b>	<b><u>1.777.736</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	28.656.339	37.935.136
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-66.775</u>	<u>-378.253</u>
	<b><u>28.589.564</u></b>	<b><u>37.556.883</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>28.326.877</u>	<u>35.945.976</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.753 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 65.674 t.kr.		

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.